= Na zasadzie koncesji, wydanej na budowę dro
gi żel. nadwiślańskiej, rząd gwarantował towarzy
stwu tej kolei rs. 264562 rubli metalicznych dochodu
rocznego — od kapitału akcyjnego. Według § 8
ustawy kolej nadwiślańska winna być otwartą dnia
15 maja r. b. i dla tego też za czas od dnia 15 maja
do 31 grudnia (12 stycznia 1877 r.) (238 dni) gwa
rancja przyznana towarzystwu przypada w wysoko
ści 174905 rubli metalicznych, czyli 206657 rubli
kredytowych, które są zaciągnięte do budżetu mini-
sterjum dróg i komunikacji na r. b.

■ cy Marjańskiej, w domu Nr, 4, mieszkania 7.
B' —4012—3—3

Do sprzedania

od rs . 14 do 26
n 13 7) 22
n 28 32
r 25 7) 32
n 24 28
7) 24 7) 32

18 Ti 26
17 n 28
12 7) 30
18 7) 22

y, 8 Ti 15
8 n 12

n 12 22
n 14 r> 18
r> 5 r> 8
7) 5 7) 5

Tt 4 n 5

DODATEtaoKDRJIRA. WARSZAWSKIEGO K? 63
Dnia 21 Marca 1877 roku. Środa. Dnia 9 (21) Marca 1877 roku.

- 4183 —

taedje Aleksandra Hr, Fredry
trzy odczyty publiczne

Stanisława Hr. Tarnowskiego,
wydane nakładem

GEBETHNERA i WOLFFA,
po cenie kop. 6®.

2 8% do nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagranicznych.
3 — 4285 —

Magistrat Miasta Warszawy.
50 Marca (11 Kwietnia) r.

r 4169 —

powyższe dzieła wprost do Redakcji „Tygo-
■alna Nr 41 w Warszawie) będą miały prze-

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Marca r. b. o godzinie 1-szej po południu, odbędzie się w sali posie

dzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest
od dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 roku do dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1880 roku, wydzier
żawienie possesji miejskiej w Warszawie pod Nr 2910, przy ulicy Solec położonej, mająej
powierzchni s óp kwadratowych ruskich 42.845, 31, czyli łokci kwadratowyeh 11,997
z znajdującym się tamże parkanem, od rubli 192 kop. 81 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym ceny kop. 40, podług
wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże kassie wa
djum w ilości rs. 20 i na koszta ogłoszenia rs. 15.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier

żawić na lat trzy, to jest od dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 r. do dnia 21 Maja (2 Czerw
ca) 1880 roku possesję miejską w Warszawie, pod Nr 2910, przy ulicy Sole# położoną, ma
jącą powiereehni stóp kwadr, rus. 42.845,31 cz yli łokci kwadr. 11,997, z znajdującym się
tamże parkanem, za summę wynoszącą rs.